DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS MARGENS DA
SOCIEDADE AOS PALCOS DA ESCOLA: O TRABALHO COM A CULTURA CIGANA
ATRAVÉS DO TEATRO de autoria de FABIANA MARIA DOS SANTOS SOUZA,
MAGLIANA RODRIGUES DA SILVA, JHONATHAN ANTONNY DE SOUSA SANTOS
MACHADO, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64743

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64743